در این پیام همچنین
آمده عناصر نقابدار به ساختمان ۶ حمله کردند و با شیوه های تحقیرآمیز به بازرسی
از بند پرداختند و ضمن توهین به مذهب زندانیان، الفاظی رکیک علیه آنها به کار
بردند. زندانیان بحرینی در زندان جو از مردم بحرین خواستند که برای نجات آنها
وارد عمل شوند. بحرین از 14 فوریه سال 2011 میلادی )25 بهمن 1389( شاهد
انقلاب مردمی علیه رژیم آل خلیفه اســت. مردم خواهان آزادی، برقراری عدالت و

رفع تبعیض و روی کار آمدن نظامی منتخب در کشورشان هستند.

اشاره:
اروپا امروز به یکــی از ناامن ترین مناطق دنیا تبدیل
شده است. تروریســت های چشم آبی پس از شکست در
عراق و سوریه و سرافکنده تر از هر زمان به کشور هایشان
بازگشــته اند و این مســئله زنگ خطر را بــرای حامیان
تروریســت ها به صــدا درآورده اســت.